
UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 

w WARSZAWIE 

WYDZIAŁ NAUK PEDAGOGICZNYCH 

WYDZIAŁOWA KOMISJA WYBORCZA 

ul. Wóycickiego 1/3, 01-938 Warszawa,  tel.: (022) 569-97-15 

  

Uchwała nr 7/2016 

Wydziałowej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego z dnia 5 maja 2016 r. 

w sprawie zwołania posiedzenia kolegium elektorów Wydziału w celu wyboru dziekana 

Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§1 

 

Wydziałowa Komisja Wyborcza WNP zwołuje posiedzenie kolegium elektorów Wydziału na dzień 

11 maja 2016 r. na godz. 14.00 w Auditorium Maximum, budynek nr 21, w sali nr 327 w celu 

wyboru dziekana Wydziału Nauk Pedagogicznych UKSW na kadencję od 2016 do 2020 r. 

 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Wydziałowej Komisji Wyborczej WNP UKSW 

Dr hab. Witold Starnawski, prof. UKSW 

 

Warszawa 5 maja 2016 r.  

 

 

 

 

 

 


